



MLI Murerentreprise Øst A/S

Tørveskæret 15, 8800 Viborg
CVR-nr. 40292144

Årsrapport 26.02.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2020

Lars Ingemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MLI Murerentreprise Øst A/S

Tørveskæret 15

8800 Viborg

CVR-nr.: 40292144

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 26.02.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Morten Bondgaard Godsk, formand

Lars Ingemann

Michel Vendelbo Juul

Direktion

Lars Ingemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af murerentreprise og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udviser et overskud på 29 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		152.569
Andre finansielle omkostninger		(113.133)
Resultat før skat		39.436
Skat af årets resultat	1	(10.000)
Årets resultat		29.436
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		29.436
Resultatdisponering		29.436

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		483.042
Andre tilgodehavender		1.000
Tilgodehavender		484.042
Likvide beholdninger		278.589
Omsætningsaktiver		762.631
Aktiver		762.631

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		29.436
Egenkapital		429.436
Udskudt skat		10.000
Hensatte forpligtelser		10.000
Bankgæld		4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		317.191
Kortfristede gældsforpligtelser		323.195
Gældsforpligtelser		323.195
Passiver		762.631
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	29.436	29.436
Egenkapital ultimo	400.000	29.436	429.436

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Ændring af udskudt skat	10.000
	10.000

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet udbegrænset selvskyldnerkaution for de koncernforbundne selskaber MLI Investering ApS, MLI LM Aps, MLI Murerentreprise ApS og MLI & Partner ApS for gæld til Andelskassen. Den samlede bankgæld i koncernen pr. 31.12.2019 udgør 812 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MLI LM ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 4.027 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant (skadesløsbrev) på 4.000 t.kr.
